Psalm 8. Domine Dominus noster, quam ad- 
mirabile est nomen Tuum in universa terra!

Gloria Patri. . .

S. Kyrie eleison. M. Kyrie eleison. S. Kyrie 
eleison. M. Christe eleison. S. Christe eleison. 
M. Christe eleison. S. Kyrie eleison. M. Kyrie 
eleison. S. Kyrie eleison.
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Gloria
in excelsis Deo. Et in terra pax hominibus bonae 
voluntatis. Landamus Te. Benedicamus Te. Ado- 
ramus Te. Gilorificamus Te. Gratias agimus Tibi 
propter magnam gloriam Tuam. Domine Deus, 
rex coelestis, Deus Pater omnipotens. Domine Pili 
unigenite Jesu Christe. Domine Deus, Agnus Dei, 
Filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere 
nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecatio- 
nem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, mise­
rere nobis. Quoniam Tu solus Sanctus, Tu solus 
Dominus, Tu solus Altissimus, Jesu Christe, cum 
Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

Collecta.
IS. Dominus vobiscum.
M. Et cum Spiritu tuo.

5. Orem us.
Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti fa- 

mulis Tuis in confessione verae fidei, aeternae Tri­
nitatis gloriam agnoscere et in potentia maiestatis 
adorare unitatem: quaesumus, ut eiusdem fidei fir- 
mitate ab omnibus semper muniamur adversis. Per 
Dominum nostrum Jesum Christum, Filium Tuum, 
qui Tecum yivit et regnat in saecula saeculorum. 
M. Amen.

5. Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad 
Romanos.

0 altitudo divitiarum sapientiae et scientiae 
Dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia eius et
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investigabiles viae eius! Quis enim cognovit sen- 
sum Domini? Aut quis consiliarius eius fuit! Aut 
quis prior dedit illi et retribuetur ei? Quoniam 
ex ipso et per ipsum et in ipso sunt omnia: ipsi 
gloria in saecula. Amen.

Gmduale.
Dan. 3. Benedictus es Domine, qui intueris 

abyssos et sedes super Cherubim.
F. Benedictus es Domine in firmamento coeli 

et laudabilis in saecula. Alleluia, alleluia.
V. Benedictus es Domine Deus patrum no- 

strorum et laudabilis in saecula. Alleluia.

Evangelium.
Munda cor meum ac labia mea, omnipotens 

Deus, qui labia Isaiae prophetae calculo mundasti 
ignito: ita me Tua grata miseratione dignare mun- 
dare, ut sanctum Evangelium Tuum digne valeam 
nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Iube Domine benedicere.
Dominus sit in corde meo, et in labiis meis: 

ut digne et competenter annuntiem Evangelium 
suum. Amen.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum Spiritu tuo.
S. Sequentia sancti Evangelii secundum Mat-